Handicap Cijfers
Datum der Regatta

Startzeit erster Lauf
Startzeit zweiter Lauf
Startzeit dritter Lauf

Skipper

von Beckerath Nicolas
Hawinkels Rudy
Herbert und Altorf Antoine
de Guerre Thibaud
Wiisten Michael
Platzbeecker Huub
Loskant Hilda u. Nic
Keil Dieter

Kohlschein EImar

van de Bongard Peter

Datum der Regatta
Skipper
Hawinkels Rudy
Herbert und Altorf Antoine
Wiisten Michael
Platzbeecker Huub
Keil Dieter
van de Bongard Peter

Ascloa Regatta Zeitmessungen Clubwertung

Gesegelte Zeit * 100 / Handicap Cijfer

02.05.2021

11:00:00
12:00:00
13:45:00

Bootstyp
H-Boot
Yngling
Yngling
Focus 800
Yngling
Yngling
Sprinta 70
Yngling
Aira 6,2
Yngling

2-5-2021
1. Lauf
11:39:47

11:40:15
11:41:41
11:45:03

Bootsdaten
Segelnummer
NED 780
NED 195
NED 113
12
GER 298
NED 252
SP 795
NED 90
GER 76
NED 365

Platz

AN W

SW Cijfer Zeit

103
108
108
105
108
108
112
108
106
108

2. Lauf
12:43:12

12:47:55
12:48:10
12:48:36

11:39:47

11:46:06
11:45:03

Erster Lauf
Ergebnis  Zeit Korrigiert (SW)
00:39:47 00:36:50
00:40:55 00:37:53
00:36:58 00:35:12
00:42:31 00:39:22
00:40:15 00:37:16
00:44:47 00:39:59
00:41:41 00:38:35
00:46:06 00:43:29
00:45:03 00:41:42
HUHHIH 00:00:00
HitHHHHHE 00:00:00
HUHHIH 00:00:00
HitHHHHHE 00:00:00
HEHHIHH 00:00:00

Ascloa Regatta Zeitmessungen Yngling

Platz
1

2
3
4
5
6

3. Lauf
14:41:33
14:40:55
14:39:39
14:43:15

DNS
DNS

Platz
3

NN RPRN

Punkte Zeit
0
2 12:43:12
4 12:46:09
1 12:47:44
6 12:47:11
3 12:47:55
7 12:48:00
5 12:48:10
9 12:48:47
8 12:48:36
0
0
0
0
0

Punkte  Platz Ges.
5 1
7 2
9 8
10 4
16 5
19 6
0

0

Ergebnis zweiter Lauf

Ergebnis  Zeit korrigiert (SW)
00:43:12 00:40:00
00:47:11 00:43:41
00:47:55 00:44:22
00:48:00 00:42:51
00:48:10 00:44:35
00:48:47 00:46:01
00:48:36 00:45:00

HEHHHH 00:00:00
HitHHHHHE 00:00:00
HEHHHH 00:00:00
HitHHHHHE 00:00:00
HEHHIHH 00:00:00

Punkte Zeit

0
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14:41:33
14:40:55
14:34:17
14:39:39
14:43:15

DNS

DNS
14:44:57

DNS

Ergebnis dritter Lauf

Ergebnis Zeit korrigiert (SW)
00:56:33 00:52:21
00:55:55 00:51:46
00:49:17 00:46:56
00:54:39 00:50:36
00:58:15 00:53:56
00:00:00 00:00:00
00:00:00 00:00:00
00:59:57 00:56:33
00:00:00 00:00:00

HEHHH T 00:00:00

HitHHH 00:00:00

HEHHH T 00:00:00

HitHHH 00:00:00

HEHHH T 00:00:00

Punkte

Punktzahl
0
7
9
10
12
13

Platz Gesamt
0
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